
6. ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ / ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟ∆ΩΝ - ΕΞΟ∆ΩΝ

ΤΑΝΑΓΡΑΣ για το έτος : 2017

Έσοδα και Εισπράξεις Προϋπολογισµός
σε ευρώ

Κωδικοί
Αριθµοί

Απολογισµός
σε ευρώ

Τακτικά Έσοδα

Έκτακτα έσοδα (πλην επιχορηγήσεις για επενδύσεις)
Έσοδα παρελθόντων ετών
Έισπράξεις από ∆άνεια
Εισπρακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα έσοδα κατά 
παρελθόντα έτη
Εισπράξεις υπέρ ∆ηµοσίου, Ασφ. Φορέων και Τρίτων
Χρηµατικό υπόλοιπο προηγ. έτους
Επιχορηγήσεις για επενδύσεις

320.453,39
1.669.919,13

0,00
4.402.374,04

9.342.501,45

406.910,00
8.437.251,94
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0,00
0,00

0,00
0,00

0,000
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2
31
32

4
5

13
Σύνολο Πόρων :

3.699.364,75 0,00
28.278.774,70 0,00

Κωδικοί
Αριθµοί

Προϋπολογισµός
σε ευρώ

Απολογισµός
σε ευρώ

Έξοδα και Πληρωµές

651
63,64
61,62

60

81,83
67,68

66

82,85
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652
9111

0,00
297.300,00

5.695.040,19
3.313.261,09 0,00

0,00

0,00
0,00

4.564.107,52
2.377.467,25
2.037.362,84
1.844.000,02 0,00

0,00
0,00
0,00

922.200,10 0,00
3.077.926,27 0,00
3.893.619,21 0,00

10.985,00 0,00
153.000,00 0,00

92.505,21
28.278.774,70 0,00

Αµοιβές και έξοδα προσωπικού
Αµοιβές και παροχές τρίτων
Φόροι, Τέλη, Λοιπά γενικά έξοδα
Τοκοχρεολύσια δανείων
Προµήθειες - Αναλώσεις υλικών
Μεταβιβάσεις σε τρίτους, Λοιπά έξοδα
Επιχορηγούµενες και µη πληρωµές υποχρεώσεων Π.Ο.Ε
Λοιπές αποδόσεις και προβλέψεις

Αγορές

Έργα

Μελέτες

Συµµετοχή σε επιχειρήσεις
Τοκοχρεολύσια δανείων επενδύσεων
Αποθεµατικό

Σύνολο εξόδων και πληρωµών :

                       Επενδύσεις


